
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r poz.994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art.121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157, poz. 1241, 
Nr 219 poz. 1706; z 2010r poz. 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, 
poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r 
poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r, poz. 2077; z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), Rada Miejska w Mońkach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85417 § 
4010 o kwotę 25.000 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe zadań własnych.

2. Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 § 4300 o kwotę 25.000 zł 
wydatki na zakup usług pozostałych zadań własnych.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 59.801.106 zł, z tego:

1) Dochody bieżące: 53.873.233 zł;

2) Dochody majątkowe: 5.927.873 zł.

2. Wydatki ogółem: 61.129.053 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące: 51.786.121 zł;

2) Wydatki majątkowe: 9.342.932 zł.

3. Planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka w wysokości 1.694.262 zł przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 366.315 zł i sfinansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 1.327.947 zł.

4. Wolne środki w wysokości 1.282.890 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 2F07756C-7AE7-4F5A-88C1-37EEC8B3E466. Podpisany Strona 1




